

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1690200853643										
Obiectul de achiziție: Utilaje agricole sau forestiere specializate										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
16600000-1	Lotul 1 Clește-graifer hidraulic	buc	4	55000.00	Scuit de TVA	220000.00	Scuit de TVA	20 de zile de la semnarea contractului	MD81AG00000022515240260	
16600000-1	Lotul 2 Mașină de plantat puieți forestieri	buc	4	62000.00	Scuit de TVA	248000.00	Scuit de TVA	20 de zile de la semnarea contractului	MD81AG00000022515240260	
16600000-1	Lotul 3 Plug pentru sădirea pădurilor	buc	3	47000.00	Scuit de TVA	141000.00	Scuit de TVA	20 de zile de la semnarea contractului	MD81AG00000022515240260	
16600000-1	Lotul 5 Agregat pentru sădirea și udarea viilor, livezilor și a	buc	1	120000.00	Scuit de TVA	120000.00	Scuit de TVA	10 de zile de la semnarea contractului	MD81AG00000022515240260	

	culturilor forestiere								
	ASV-4T								
	<b>TOTAL</b>					<b>729000.00</b>			

Semnat:  Prenumele: Reulet O. În calitate de: Director General  
 Ofertantul: S.A. Agromășina Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor, 21  
 s.a.

